SỞ CÔNG THƯƠNG TIỀN GIANG
TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG
VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTKC&XTTM-XTTM
V/v thông tin nhu cầu kết nối tiêu thụ
các sản phẩm OCOP, sản phẩm công
nghiệp nông thôn tiêu biểu và các sản
phẩm nông sản đặc trưng, bản địa của

tỉnh Bắc Kạn

Tiền Giang, ngày       tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Quý doanh nghiệp, hợp tác xã.

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến th ư ơ ng mại tỉnh Tiền Giang nhận
được Công văn số 625/SCT-TTKC ngày 05/5/2023 của Sở Công Thương Bắc
Kạn về việc đề nghị hỗ trợ kết nối tiêu thụ các sản phẩm OCOP, sản phẩm công
nghiệp nông thôn tiêu biểu và các sản phẩm nông sản đặc trưng, bản địa của tỉnh
Bắc Kạn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Giám đốc Sở Công Thương tỉnh Tiền Giang,
Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh Tiền Giang thông tin đến
các Siêu thị, Trung tâm thương mại, các nhà phân phối, các doanh nghiệp, hợp
tác xã về “Danh sách sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu, sản phẩm
OCOP, sản phẩm nông sản đặc trưng, bản địa của tỉnh Bắc Kạn năm 2023” để
nắm bắt thông tin, liên hệ kết nối tiêu thụ và ký kết các hợp đồng cung ứng.

1. Thông tin sản phẩm, liên hệ kết nối sản phẩm của tỉnh Bắc Kạn: Theo
Công văn số 625/SCT-TTKC ngày 05/5/2023 của Sở Công Thương Bắc Kạn.

2. Thông tin liên hệ hoạt động xúc tiến thương mại tỉnh Tiền Giang:
- Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh Tiền Giang.
- Địa chỉ: Số 387 Hùng Vương, xã Đạo Thạnh, thành phố Mỹ Tho, tỉnh

Tiền Giang.
- Điện thoại: 0273 3886288 / 3887828.
- Người liên hệ: Huỳnh Thanh Liêm (điện thoại: 0909 963 945).
 (Đính kèm: Công văn số 625/SCT-TTKC ngày 05/5/2023 của Sở Công

Thương Bắc Kạn; danh sách sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu, sản phẩm
OCOP, sản phẩm nông sản đặc trưng, bản địa của tỉnh Bắc Kạn năm 2023)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Công Thương (b/c);
- BGĐ Trung tâm;
- Các phòng thuộc Trung tâm;
- Lưu: VT, P.XTTM.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Nhàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T10:10:28+0700
	Tỉnh Tiền Giang
	TT Khuyến công và xúc tiến thương mại<Sct.ttkc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T10:10:51+0700
	Tỉnh Tiền Giang
	TT Khuyến công và xúc tiến thương mại<Sct.ttkc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T10:10:58+0700
	Tỉnh Tiền Giang
	TT Khuyến công và xúc tiến thương mại<Sct.ttkc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!